



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

ITENS E VALOR DE REFERÊNCIA

Número da Licitação 000070 / 2022  
Modalidade Pregão Presencial  
Data de Emissão da Licitação 05/12/2022

Secretaria:

Objetivo da Licitação

Aquisição de EPI's para servidores da SETL e SMOTU. Pregão Presencial nº 70/2022, processo nº 323/2022. Nos termos da Lei Federal 10.520/2002.

**Relação dos Itens**

| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|----------|
| 0000 / 001  | 62,00                                                                                                                                                                                                            | Un      | 95,55      | 5.924,10 |
| Descrição:  | CALÇA. COM FAIXA REFLETIVA, NA COR AZUL MARINHO. TAMANHO GG: 2 UNIDADES                                                                                                                                          |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 002  | 62,00                                                                                                                                                                                                            | Un      | 65,62      | 4.068,44 |
| Descrição:  | CAMISETA. COM FAIXA REFLETIVA E COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, CAMISETA NA COR AZUL CELESTE, MANGA CURTA, NA PARTE DE TRÁS A SEGUINTE FRASE (SECRETARIA DE ESPORTES).                      |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 003  | 52,00                                                                                                                                                                                                            | Un      | 130,04     | 6.762,08 |
| Descrição:  | JALECO. COM FAIXA REFLETIVA E COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, JALECO NA COR AZUL MARINHO, MANGA CURTA, NA PARTE DE TRÁS A SEGUINTE FRASE (SECRETARIA DE ESPORTES). TAMANHO GG: 2 UNIDADES   |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 004  | 62,00                                                                                                                                                                                                            | Par     | 107,57     | 6.669,34 |
| Descrição:  | BOTINA . BICO DE AÇO. Nº 45 = 2 PAR                                                                                                                                                                              |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 005  | 12,00                                                                                                                                                                                                            | Par     | 85,07      | 1.020,84 |
| Descrição:  | BOTA DE BORRACHA AZUL. Nº 45 = 1 UNIDADE                                                                                                                                                                         |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 006  | 62,00                                                                                                                                                                                                            | Un      | 7,95       | 492,90   |
| Descrição:  | OCULOS . 1 UNIDADE NA COR PRETO (ESCURO) 1 UNIDADES INCOLOR                                                                                                                                                      |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 007  | 31,00                                                                                                                                                                                                            | Un      | 41,10      | 1.274,10 |
| Descrição:  | BONÉ ÁRABE. NA COR AZUL MARINHO                                                                                                                                                                                  |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 008  | 31,00                                                                                                                                                                                                            | Par     | 7,92       | 245,52   |
| Descrição:  | LUVA LÁTEX "G".                                                                                                                                                                                                  |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 009  | 2,00                                                                                                                                                                                                             | Par     | 5,53       | 11,06    |
| Descrição:  | LUVA TATO. TAMANHO g                                                                                                                                                                                             |         |            |          |
| Lote / Item | Qtde                                                                                                                                                                                                             | Unidade | Referência | Total    |
| 0000 / 010  | 4,00                                                                                                                                                                                                             | Un      | 266,98     | 1.067,92 |
| Descrição:  | MACACÃO. COM FAIXA REFLETIVA E COM O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO LADO ESQUERDO DO PEITO, MACACÃO NA COR AZUL MARINHO, MANGA CURTA, NA PARTE DE TRÁS A SEGUINTE FRASE (SECRETARIA DE OBRAS). TAMANHO M: 2 TAMANHO G: 2 |         |            |          |

**Relação dos Itens**

| <b>Lote / Item</b> | <b>Qtde</b>                                | <b>Unidade</b> | <b>Referência</b> | <b>Total</b> |
|--------------------|--------------------------------------------|----------------|-------------------|--------------|
| 0000 / 011         | 4,00                                       | Un             | 51,83             | 207,32       |
| Descrição:         | LUA DE RASPA PUNHO LONGO.                  |                |                   |              |
| <b>Lote / Item</b> | <b>Qtde</b>                                | <b>Unidade</b> | <b>Referência</b> | <b>Total</b> |
| 0000 / 012         | 2,00                                       | Par            | 427,10            | 854,20       |
| Descrição:         | LUA DE BORRACHA ALTA TENSÃO (ELETRICISTA). |                |                   |              |

---

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| <b>Total Geral</b> | <b>28.597,82</b> |
|--------------------|------------------|

ITACURUBI/RS, EM 5 de Dezembro de 2022